
 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՅԿԱԿԱՆ ԿԱՐԻՏԱՍ ԲՀԿ-Ի ԿՈՂՄԻՑ ԲԱԶՄԱԿԻ ՀԱՇՄԱՆԴԱՄՈՒԹՅՈՒՆ ՈՒՆԵՑՈՂ ԱՆՁԱՆՑ  
ՑԵՐԵԿԱՅԻՆ  ԽՆԱՄՔԻ ԵՎ ՏԵՂԵԿԱՏՎՈՒԹՅԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆԻ ՇԻՆԱՐԱՐԱԿԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ 
ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ՕԲՅԵԿՏԻ ՀԱՐԱԿԻՑ ՏԱՐԱԾՔՆԵՐՈՒՄ ԵՎ ՓՈՂՈՑՆԵՐՈՒՄ 

ՍԱՆԻՏԱՐԱԿԱՆ ՄԱՔՐՄԱՆ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԸ ԿԱԶՄԱԿԵՐՊԵԼՈՒ ՆՊԱՏԱԿՈՎ 
ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅՈՒՆ ՁԵՌՔ ԲԵՐԵԼՈՒ ԺԱՄԱՆԱԿ ԳԱՆՁՎՈՂ ՏԵՂԱԿԱՆ 

ՎՃԱՐԸ ԿԱՌՈՒՑԱՊԱՏՈՂԻ ՓՈԽԱՐԵՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԲՅՈՒՋԵԻՑ ՎՃԱՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 
      Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի Հանրապետության 
օրենքի 16-րդ հոդվածի 3-րդ մասով, <<Տեղական տուրքերի և վճարների մասին>>  Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 13-րդ հոդվածով, և հիմք ընդունելով <<Հայկական Կարիտաս>> 
բարեգործական հասարակական կազմակերպության գործադիր տնօրեն Անահիտ Մխոյանի 
գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված՝ 25.09.2013 թվականին N AC-267-13) 
համայնքի ավագանին որոշում է. 

<<Հայկական Կարիտաս>> բարեգործական հասարակական կազմակերպության կողմից 
բազմակի հաշմանդամություն ունեցող անձանց ցերեկային խնամքի և տեղեկատվության 
կենտրոնի շինարարական աշխատանքների իրականացման ընթացքում օբյեկտի հաշվից 
տարածքներում   և փողոցներում սանիտարական մաքրման գործընթացը կազմակերպելու 
նպատակով շինարարության թույլտվություն ձեռք բերելու ժամանակ գանձվող տեղական 
վճարը՝ 150.000 (հարյուր հիսուն հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամ վճարել 
համայնքի բյուջեի միջոցներից: 

Ա.Ադամյան  _______________                              

Գ.Ադամյան_________________                                                            

Ա.Բադեյան   _______________ 

Ա.Բաղրամյան_________________ 

Լ.Բարսեղյան________________                                                                              

Մ.Գաբոյան                     _____   

Ա.Գրիգորյան                  _____. 

Վ.Եդիգարյան _______________ 

 

 

                            Կողմ (20)      Դեմ (0)       Ձեռնպահ (0) 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ   ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ   

ԳՅՈՒՄՐԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ԱՎԱԳԱՆԻ 

Ո  Ր  Ո  Շ  ՈՒ  Մ 

<<  12 >>   նոյեմբերի  2013թվականի  N  118  -Ա 



Գ.Թաթարյան________________                              

Հ.Խաչատրյան                 _____. 

Հ.Կարապետյան______________ 

Տ.Հովհաննիսյան______________ 

Վ.Հունանյան__________________ 

Ն.Մեսրոպյան_________________ 

Ռ.Մխիթարյան________________ 

Է.Մկրտչյան __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Ե. Պողոսյան _________________ 

Մ.Սահակյան _________________ 

Ա.Վարդանյան                            .                                                                                                                                          

 

 

                ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝                                  Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 

2013թ.  նոյեմբերի 12                            

   ք.Գյումրի 

 


